

# Årsmelding

## Aldersund menighet 2022

### Menighetsråd:

Åslaug Selnes Finseth (leder), Geir Bjarne Vatne (nestleder) Jill-Helen Strifeldt, Aslaug Selnes Frogner, Ellinor Aspdal Hansen, Elisabeth Bøe Vedøy.

### Vararepresentanter:

Synnøve Nilsen, Hilde Berit Thomassen Einmo, Anita Enge Johansen, Lisa Mathisen, Elin Haugen.

### Medlemmer fellesråd:

Geir Vatne, Åslaug S. Finseth.

Vara: Jill Helen Strifeldt.

### Medlemmer i styringsgruppa for Trosopplæringen LUNTRØ:

Aslaug Selnes Frogner. Vara: Elisabeth Bøe Vedøy.

### Menighetsrådets virksomhet:

Det har vært avholdt 3 møter i rådet, og 27 saker er behandlet. Gudstjenesteliste, offerliste og budsjett blir tatt opp og vedtatt på årets siste møte. Regnskap blir godkjent på våren. I tillegg bestemte MR når og hvem som er ansvarlig for kirkekaffen hele året. Valg av leder og nestleder ble også gjort. Tidligere ble dette gjort i årets første møte, da måtte det helst være et møte tidlig i januar. Menighetsrådet har hatt en høring, om kirkelig organisering. MR

utalte seg kritisk til kirkerådets forslag om prostifellesråd. Kirkemøtet klarte ikke å enes om en ny fellesrådsmodell.

Fasteaksjon ble gjennomført som vanlig med bøsser på butikker og konfirmanter fikk hver sin bøsse. Fasteaksjonen er også digital. Få konfirmanter gjør at det kommer inn mindre kontanter i bøssene.

Utdelingen av blomster til årets jubilarer, (80, 85 90 +-åringer) til påske. Den ordningen vil menighetsrådet fortsette med, med noen foreslåtte justeringer.

Koronaen førte selvsagt til en del begrensninger i januar 2022, men det meste av gudstjenester ble avholdt.

Alle barnebøker ble delt ut på høsten 2022.

Den planlagte sommerkonserten og lørdagskafeer ble ikke gjennomført.

Aldersund Menighet er registrert som grønn menighet.

I høst ble en benk og rørovn fremst under prekestolen fjernet for å gi bedre plass for rullestolbrukere. I tillegg ble det bedre plass til piano og musikere under konserter.

Videre utgivelse av Menighetsbladet for Lurøy og Aldersund har vært diskutert og det er uavklart hvordan det blir i 2023 og årene fremover. Kostnadene har økt mye og de frivillige gavene har avtatt. Menighetsbladet ble 100 år i 2022.

Geir Vatne kartla den gamle kirkegården og fikk oversikt over alle gravlagte!

Menigheten overtok møtebord og stoler fra teknisk etat.

## **Administrasjon/ansatte:**

Kirkeverge for Lurøy kirkelige fellesråd (Lurøy og Aldersund sokn), 75 % stilling.

Menighetssekretær for begge sokn, 50%.

Kirketjener Aldersund sokn, 20%.

Prestestillingen for Aldersund sokn har stått vakant dette året, Kari Nedgård har hatt en del av gudstjenestene i soknet, ellers har det vært innleid en del vikarer. Per Jostein Johansen, Robert Høstland, Finn Rindahl, Bent Aanonsen, Svein Inge Thorstvedt med flere.

Kantor Christopher Eva i Aldersund og Lurøy sokn, 75% stilling.

## Statistikk:

Årstall:	2022	2021	2020	2019
Gudstjenester:	16	16	14	19
Deltakere:	599	437	396	757
Konfirmanter:	2	2	2	7
Dåp:	3	1	3	3
Gravferder:	12	9	8	6
Vielser:	2	1	1	0

Offer: 21 825 kroner totalt, 10 051 kroner til egen menighet inkludert kontant og vipps

Menighetsbladet har fått 7200 i frivillige gaver i begge sokn.

## Menighetens virksomhet:

Gudstjenesten er den faste virksomhet i menigheten. Det er ca. 1 gudstjeneste i måneden i Aldersund kirke, 2 gudstjenester i året i Konsvik Bedehus, 2 på Konsvik Omsorgssenter, 1 på Stuvland Bedehus, 1 på Aldra Grendehus, og i flere år har den første gudstjenesten i året vært lagt til Aldersund Omsorgssenter, men i 2022 ble den avlyst.

Det ble holdt konfirmasjonsgudstjeneste i Aldersund kirke. I kirka ble det også konfirmert to fra Øresvik krets/Røddøy kommune.

Allehelgensgudstjenesten, med invitasjon til alle som har hatt dødsfall i nær familie det siste året samler jo en del som kanskje ellers går lite i kirka. Da er det fast rutine at Helselaget står for kirkekaffen. Det er ei ordning menighetsrådet er veldig takknemlig for.

Det har blitt delt ut 4, 6 og 11-årsbøker. Dessverre er ikke oppmøtet så godt som vi kunne håpet.

Det har vært kirkekaffe på alle gudstjenester unntatt konfirmasjon- og julegudstjenesten. Skjærtorsdag ble det servert lapskaus etter gudstjenesten.

Ved lysmessa deltok barneklubben med mange foreldre, det ble servert pølser og det var julegrantenning ved butikken.

## **Trosopplæring:**

Barneklubben, som har vært en del av menighetens trosopplæring har vært ivaretatt av Aslaug S.F. i 2022 og er lønnet av vårt felles samarbeidsprosjekt i prostiet, LUNTRØ, i 20 % stilling. Hun har gjennomført 8 barneklubber med 13 deltakere. Barneklubben har også deltatt på gudstjeneste. Menigheten fikk et tilskudd på 25000 kroner til bruk på samlinger/helgearrangement.

Menigheten eier 4 kanoer, 1 lavvo, pil- og buesett, 2 bålpanner, cd-spiller, projektor, 2 filmerret, først og fremst til bruk i trosopplæringen.

## **Diakoni, arbeid blant eldre:**

Det holdes gudstjenester, andakter og sangstunder på omsorgssentrene. En sangstund ble holdt ved Konsvik Omsorgssenter. Menighetsrådet delte ut blomster til de som fylte 80, 85, 90 år og for hvert år over 90. Menigheten har diakoniplan.

## **Fremtidsutsikter:**

Menighetsrådet håper på fast ansatt prest.

Vi må få på plass ny trosopplærer i løpet av våren.

Oppmøtet har økt fra pandemiårene noe som er lovende.

Menighetsrådet håper på økt trossopplæringsaktivitet og andre arrangementer fremover.

Fellesrådet har opprettet ny hjemmeside i 2022 og menighetens aktiviteter finner man der.

Staben på kirkekontoret oppdaterer også FB siden som vi har felles med Lurøy og Træna.

Usikker fremtid for det tradisjonelle menighetsbladet.

Fellesrådet har god finansiering fra Lurøy kommune sammenlignet med alle kommuner rundt oss.

Fremdeles er det slik at inntekter er fra ofring ved gudstjenester.

***Stokkvågen, 09.02.2023.***

***Åslaug Selnes Finseth***

***Geir Vatne***

***Morten Aspdal Olsen***

***Leder***

***Nestleder***

***Kirkeverge***